

**Byggefirmaet MV ApS
Menstrup Bygade 34
Menstrup
4700 Næstved**

CVR nummer 35 46 72 97

**Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(2. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FRP

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byggefirmaet MV ApS Menstrup Bygade 34 Menstrup 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 46 72 97
Direktion	Erik Mawazo Madsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4700 Næstved
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 115, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2013/14
Bruttofortjeneste	483.937	343.087
1. Personaleomkostninger	-305.204	-255.655
Afskrivninger	-23.683	-39.775
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	155.050	47.657
Finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-4.867	-8.468
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	150.183	39.196
2. Skat af årets resultat	-35.582	-13.878
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	114.601	25.318
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	114.601	25.318
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	114.601	25.318
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.042	60.725
Materielle anlægsaktiver	56.042	60.725
ANLÆGSAKTIVER	56.042	60.725
Tilgodehavender fra salg	265.757	137.309
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	163.950	39.450
Andre tilgodehavender	1.665	0
Udskudt skatteaktiv	3.243	3.223
Periodeafgrænsningsposter	20.539	10.107
Tilgodehavender	455.154	190.089
Likvide beholdninger	67.725	31.607
OMSÆTNINGSAKTIVER	522.879	221.696
AKTIVER	578.921	282.421

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	139.919	25.318
	<u>219.919</u>	<u>105.318</u>
4 EGENKAPITAL	219.919	105.318
Leverandørgæld	183.692	67.008
Selskabsskat	53.489	17.101
Anden gæld	68.786	33.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.035	59.484
	<u>359.002</u>	<u>177.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	359.002	177.103
GÆLD	359.002	177.103
PASSIVER	578.921	282.421
5 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	289.248	243.385
Andre omkostninger til social sikring	15.956	12.270
	<u>305.204</u>	<u>255.655</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	35.602	17.101
Regulering af udskudt skat	-20	-3.223
	<u>35.582</u>	<u>13.878</u>
	2015	2014
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	242.650	39.450
Forudbetaling for varer	-78.700	0
	<u>163.950</u>	<u>39.450</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført til næste år	25.318	114.601	139.919
	<u>105.318</u>	<u>114.601</u>	<u>219.919</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.